
161.03

160.85160.77
160.68

161.09
161.02

160.93

161.01

161.04
160.88

160.84

161.30

161.64

161.68

161.29

161.31

161.55

161.58

161.59

161.77

161.77

161.81
161.82161.85

162.03

161.90
161.84

161.77

161.60

161.49

161.74
161.76

161.76
161.81

161.78161.72

161.66

161.71

161.66
161.69

162.02

161.86
161.85

161.84

161.99

162.17

162.31

161.96

162.23
162.26162.27162.39

162.28
162.27

162.14

162.13

161.65
161.64

161.70

161.97

161.88

161.76

161.65

161.58
161.59

161.52

161.54

161.61

161.78

161.82

161.87

162.07

161.87
161.80

161.58

161.45

161.29

161.40

161.32

161.63

161.75

161.99

161.63

162.27

162.12

BLOC P+4

BLOC P+4

NC 65964

NC
 6

33
20

NC
 5

91
34

Propr. Husac
ca

le
 d

e 
ac

ce
s 

pi
et

ru
ită

cale de acces

str. Imparat Traian - NC 67212

Pr
op

r. 
Hus

ac

Pr
op

r. 
pr

iva
ta

C1

C2

1CC

2V

3A

intrare beci

M
un

. B
ot

os
an

i
tereninchiriat =

48.00 mp

160.46
160.51

160.58
160.63

160.76
160.83

160.80

160.75
160.82

161.07160.94

161.16

161.27
161.36

160.96

161.99

161.90

161.86161.91

161.86 161.83

161.67

161.81
161.83

161.70

161.51

161.61
161.61

161.57
161.58

161.53
161.68161.67

161.48
161.44

161.66
161.62

161.46
161.59

161.40
161.56
161.52

161.31

161.63

161.42

161.24
161.43

161.53161.53

161.40

161.68

161.51
161.41

161.40
161.34

161.32
161.16

161.07
161.30

161.63

160.92

160.86 160.75

160.56
160.67

160.57 160.62
160.54

160.55160.53

160.53
160.59

160.70160.65

160.61

160.62160.55

160.50 160.48

160.69
160.62

160.66
160.60

160.63
160.63

160.66 160.73
160.74

160.53160.47

160.76

160.94

161.15161.19
161.15161.18

161.13
161.15
161.27161.12

160.82 160.90

161.16

161.67
trotuar

trotuar

trotuar

trotuar

NC 65909

NC 67767

NC 60654

NC
 6

45
41

desenat

CERINŢA

SPECIFICATIE

proiectat

VERIFICATOR/
EXPERT

NUME SEMNATURA

NUME SEMNATURA
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  DISFUNCȚIONALITĂȚI IDENTIFICATE
- Amplasamentul imobil CAD 64402 se
situează în zona cu funcționalitatea
dominantă în UTR nr. 8 - LMrf1 (subzonă
exclusiv rezidențială (locuințe și funcțiuni
complementare), cu clădiri de tip rural, cu
înălțimea maximă până la 10m), fără
echipare edilitară de tip urban.

- Se propune modificarea zonei
funcționale existente corespunzător
noilor funcțiuni propuse din LMrf1 în
LMu2.

- Imobilul studiat prin PUZ nu dispune
de cale de acces auto și pietonal.

- punct de staţie

- cota punct radiat

LEGENDA

- stalp de electricitate

- punct radiat

- fantana

- capac gaz

- canalizare

- contor gaz
- stalp metal

- transformator electric

177.74

150

- limita zonei de studiu

- spatiu verde

- limitele cartilor  funciare

            P.U.Z.

3. - PLAN DE SITUAȚIE EXISTENT

P.U.Z. PLAN URBANISTIC ZONAL
CONSTRUIRE DOUĂ LOCUINŢE PE LOT, S parțial+P+E, ANEXE, ÎMPREJMUIRE TEREN, SERVITUTE
ACCES, BRANȘAMENTE UTILITĂȚI, MODIFICAREA ZONEI FUNCȚIONALE DIN LMrf în LMu2
- Str. Împărat Traian nr. 13, CAD/CF nr. 64402, Botoşani

LIMITA TEREN PROPRIETATE CARE FACE OBIECTUL P.U.Z.

LEGENDA

TERASĂ ȘARPANTĂ

LIMITA ZONEI STUDIATE

LIMITE STUDIATE

*ZONA PROPUSA PENTRU REGLEMENTARE PRIN PUZ ESTE COMPUSA DIN PARCELA
  CAD. / C.F. nr. 64402, cu suprafata de 830,00 mp din acte și 910,00 mp măsurat - cu funcțiunea actuală LMrf.

REGLEMENTĂRI SPECIFICE EXISTENTE

TIP DE ACOPERIȘ
CALCANE

ZONE VERZI ȘI PLANTATE

ALEI , TROTUARE ȘI PLATFORME PIETONALE
CIRCULAȚII PUBLICE

ACCESE AUTO
ACCESE LA CLĂDIRI

Indici urbanistici:

POT (procent de ocupare a terenului)

CUT (coeficient de utilizare a terenului)

REGIM DE ÎNĂLȚIME (H max. streașină ) de la cota teren sistematizat

%
910,00 mp 100 %

8,24%
0,083

Construcții existente - C1 garaj 44,00mp, C2 magazie 31,00mp 75,00 mp 8,24 %

Sc = 75,00 mp

Scd = 75,00mp

mp

BILANȚ TERITORIAL EXISTENT LA PARCELA CAD / C.F. nr. 64402 - LMrf, UTRnr. 8

Imobil CAD 64402

Teren vie și arabil 835,00 mp 91,76 %
Platforme betonate 0,00 mp 0,00 %
Circulații pietonale, trotuare 0,00 mp 0,00 %

P H = 2,40m

TEREN ÎNCHIRIAT - prop. Mun. Botoșani

Teren dom. privat al Mun. Botoșani - închiriat în scop agricol 48,00 mp

împrejmuire plasă sârmă - 131,50ml

CONSTRUCȚII EXISTENTE

casa P+1

anexa
casa P

casa P

casa P

P

spălătorie
auto P

anexa

casa P+1+M

anexa

casa P

anexa

anexa
garaj

gr. IV R.F.

gr. II R.F.

gr. IV R.F.

gr. IV R.F.

gr. IV R.F.

gr. IV R.F.

gr. IV R.F.gr. IV R.F.

str. Imparat Traian - NC 67212

1) - 4 benzi de circulație , cat. II, de legătură.

profil P1 - str. ÎMPĂRAT TRAIAN

7,10m 2,90m 7,10m 2,20m2,40m
21,70m

casa P
gr. IV R.F.

ANEXĂ

LOCUINȚĂ

Mun. Botosani
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